
Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

1 

 

 

 

 

INDIKATIVNÍ TABULKA SE SEZNAMEM PROJEKTŮ ZAŘAZENÝCH V ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ  
V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST  

 

   

 

 

POŘ. 
Č. 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO NÁZEV PROJEKTU NÁZEV ŽADATELE 

POŽADOVANÉ 
FINANČNÍ 

PROSTŘEDKY 
ŽADATELEM 

ČÁSTKA PO 
KRÁCENÍ G 

ČÁSTKA PO 
KRÁCENÍ G 

KUMULATIVNĚ 

BODY  
IPR
M 

BODY 
včetně 
IPRM 

BODY 
H1 

BODY 
H2 

BODY Z 
průměr 
H1, H2, 

Z 

POŘADÍ 
V 

ZÁSOB. 

26. CZ.1.07/3.1.00/37.0236 
Měníme věci kolem 

nás 
Spiralis 6 916 437,36 Kč 5 622 330,69 Kč 5 622 330,69 Kč 83 NE 83 83 96 83 87,333 1. 

27. CZ.1.07/3.1.00/37.0164 
Není les jako les - 

odpovědná spotřeba 
výrobků ze dřeva. 

FSC ČR, o.s. 3 465 464,80 Kč 3 406 464,80 Kč 9 028 795,49 Kč 83 NE 83 78 96 83 85,667 2. 

28. CZ.1.07/3.1.00/37.0196 

Koncepce kurzů 
dalšího vzdělávání na 
podporu kritického a 

tvořivého myšlení 

Jihočeská 
univerzita v 

Českých 
Budějovicích 

3 171 958,00 Kč 2 794 358,00 Kč 11 823 153,49 Kč 83 NE 83 89 83 83 85,000 3. 

Číslo výzvy: 37 

Číslo a název Prioritní osy: 3 – DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Číslo a název oblasti podpory: 3.1 – INDIVIDUÁLNÍ DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

  



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

2 

29. CZ.1.07/3.1.00/37.0034 

Mediální vzdělávací 
minipořady ve 

finanční gramotnosti a 
etické výchově pro 

občany 

"Etické fórum 
České republiky, 

o.s." 
4 720 887,96 Kč 4 720 887,96 Kč 16 544 041,45 Kč 83 NE 83 76 95 83 84,667 4. 

30. CZ.1.07/3.1.00/37.0105 
Kurzy občanské 

protikorupční 
sebeobrany 

Transparency 
International - 

Česká republika, 
o.p.s. 

3 546 534,84 Kč 3 366 698,83 Kč 19 910 740,28 Kč 82 NE 82 90 78 82 83,333 5. 

31. CZ.1.07/3.1.00/37.0204 
Další vzdělávání 

občanů Liberecka 
"D" občanské 

sdruţení 
2 584 181,60 Kč 2 176 468,00 Kč 22 087 208,28 Kč 82 NE 82 82 83 82 82,333 6. 

32. CZ.1.07/3.1.00/37.0157 

AKTIVNĚ A 
UDRŢITELNĚ V 

KRAJI POD 
ŠUMAVOU 

Občanské 
sdruţení 

"CHANCE IN 
NATURE-LOCAL 

ACTION 
GROUP" 

2 199 955,75 Kč 2 137 411,03 Kč 24 224 619,31 Kč 82 NE 82 73 90 82 81,667 7. 

33. CZ.1.07/3.1.00/37.0228 

Vzdělávání veřejnosti 
v otázkách ochrany 

přírody pomocí 
odborné informační 

platformy 

DAPHNE ČR - 
Institut aplikované 

ekologie 
3 499 998,00 Kč 3 004 087,66 Kč 27 228 706,97 Kč 81 NE 81 81 87 81 83,000 8.-9. 

34. CZ.1.07/3.1.00/37.0243 
Vzděláváním k 
odpovědnému 
ţivotnímu stylu 

Centrum pro 
rodinu a sociální 

péči Hodonín 
2 627 908,26 Kč 2 247 476,26 Kč 29 476 183,23 Kč 81 NE 81 87 81 81 83,000 8.-9. 

35. CZ.1.07/3.1.00/37.0211 

"Hybatelé komunit" - 
Efektivní participace 
občanů na veřejném 
dění jako předpoklad 

rozvoje lokálních 
prostředí 

Partnerství,o.p.s. 3 192 165,50 Kč 2 967 060,44 Kč 32 443 243,67 Kč 81 NE 81 65 100 81 82,000 10. 

36. CZ.1.07/3.1.00/37.0094 Cesty venkova 
O.S. Místo pro 

ţivot HON 
6 625 000,00 Kč 6 509 000,00 Kč 38 952 243,67 Kč 81 NE 81 80 81 81 80,667 11. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

3 

37. CZ.1.07/3.1.00/37.0108 

Podpora občanského 
vzdělávání, tvorba 

vzdělávacích 
programů Ekologické 

zemědělství 
regionálně a 

Klimatické změny ve 
vztahu k 

ekologickému 
zemědělství 

PRO-BIO Svaz 
ekologických 
zemědělců 

3 058 477,40 Kč 3 023 077,40 Kč 41 975 321,07 Kč 81 NE 81 71 86 81 79,333 12. 

38. CZ.1.07/3.1.00/37.0075 
Systém dalšího 

vzdělávání v oblasti 
aktivního občanství 

Hnutí DUHA - 
Přátelé Země 

Česká republika 
5 735 759,66 Kč 5 563 075,10 Kč 47 538 396,17 Kč 80 NE 80 95 85 85 88,333 13. 

39. CZ.1.07/3.1.00/37.0102 

Motivujeme nejen 
rodiče k dalšímu 

vzdělávání ve 
vybraných klíčových 
oblastech dnešního 

ţivota 

DAP Services 
a.s. 

5 920 060,00 Kč 5 702 490,40 Kč 53 240 886,57 Kč 80 NE 80 99 80 80 86,333 14. 

40. CZ.1.07/3.1.00/37.0030 
Šance pro Šluknovský 

výběţek 

Vyšší odborná 
škola a Střední 

škola, Varnsdorf, 
příspěvková 
organizace 

8 874 558,00 Kč 8 477 838,00 Kč 61 718 724,57 Kč 80 NE 80 71 80 80 77,000 15. 

41. CZ.1.07/3.1.00/37.0087 

Zvýšenou 
odpovědností k 

vzájemné 
spokojenosti 

Okresní 
hospodářská 

komora Karviná 
3 550 900,84 Kč 2 916 726,71 Kč 64 635 451,28 Kč 72 

AN
O 

79,2         16. 

42. CZ.1.07/3.1.00/37.0062 

Školení finanční 
gramotnosti pro 

ohroţené skupiny 
občanů Hodonínska 

ŠEDOVÁ s.r.o. 2 440 890,63 Kč 2 440 890,63 Kč 67 076 341,91 Kč 79 NE 79 76 80 79 78,333 17. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

4 

43. CZ.1.07/3.1.00/37.0069 

Další vzdělávání 
občanů k lepší 

orientaci v mediální 
sféře - posilování 

občanské společnosti 
v regionech pomocí 

zlepšování schopnosti 
občanů a jejich spolků 

získávat větší 
pozornost médií 

"Brontosauří 
ekocentrum 
Zelený Klub" 

4 975 736,48 Kč 3 524 598,64 Kč 70 600 940,55 Kč 79 NE 79 65 90 79 78,000 18. 

44. CZ.1.07/3.1.00/37.0086 

Další vzdělávání v 
oblasti psychosociální 
podpory a duchovní 

péče 

Girasole, 
sdruţení pro 

pomoc a rozvoj 
4 790 452,05 Kč 4 223 685,23 Kč 74 824 625,78 Kč 79 NE 79 79 73 79 77,000 19. 

45. CZ.1.07/3.1.00/37.0207 

Doma na venkově - 
vzdělávací program 

pro zvýšení 
konkurenceschopnosti 

venkovského 
obyvatelstva 

OTAVAN - spolek 
pro kulturu, 
ekologii a 

vzdělávání 

3 626 742,37 Kč 2 883 613,77 Kč 77 708 239,55 Kč 78 NE 78 84 77 78 79,667 20. 

46. CZ.1.07/3.1.00/37.0155 

DOBŘÍ(Š) V 
POZNÁNÍ aneb 

interaktivní poznání 
historie, kultury a 
přírody na Dobříši 

MĚSTO  DOBŘÍŠ 2 877 793,99 Kč 2 815 253,99 Kč 80 523 493,54 Kč 78 NE 78 74 86 78 79,333 21. 

47. CZ.1.07/3.1.00/37.0158 

Kam za dalším 
vzděláváním v kraji - 
regionálními festivaly 

a regionálním 
webovým portálem k 
zvýšení individuální 
poptávky po dalším 

vzdělávání 

Sportlines s.r.o. 6 188 205,60 Kč 6 107 005,60 Kč 86 630 499,14 Kč 78 NE 78 66 86 78 76,667 22. 

48. CZ.1.07/3.1.00/37.0194 
EkoRozhledna - 

vzdělávání dospělých 
pro udrţitelný rozvoj 

EkoCentrum Brno 2 052 544,74 Kč 2 052 544,74 Kč 88 683 043,88 Kč 78 NE 78 54 92 78 74,667 23. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

5 

49. CZ.1.07/3.1.00/37.0266 Lidé lidem 
Centrum 

mentoringu, o.s. 
3 389 437,88 Kč 3 367 961,88 Kč 92 051 005,76 Kč 77 NE 77 93 77 77 82,333 24. 

50. CZ.1.07/3.1.00/37.0151 

Nevědomost ubliţuje, 
znalost pomáhá  - 

další vzdělávání pro 
rodiče pečující o děti s 

poruchami 
autistického spektra 

Asociace 
pomáhající lidem 

s autismem - 
APLA Praha, 

Střední Čechy, 
o.s. 

4 297 630,80 Kč 4 250 430,80 Kč 96 301 436,56 Kč 77 NE 77 88 77 77 80,667 25. 

51. CZ.1.07/3.1.00/37.0113 

Setkávání kultur na 
platformě hudby - 

série workshopů na 
podporu 

multikulturalismu a 
kulturní rozmanitosti 

"JAZZFESTBRN
O", o. s. 

4 192 439,70 Kč 3 790 753,54 Kč 100 092 190,10 Kč 70 
AN
O 

77 79 70 70 73,000 26. 

52. CZ.1.07/3.1.00/37.0100 
FINEMON: 

interaktivní finanční 
vzdělávání 

TANK s.r.o. 6 214 578,90 Kč 5 421 764,83 Kč 105 513 954,93 Kč 76 NE 76 97 81 81 86,333 27. 

53. CZ.1.07/3.1.00/37.0217 

ARS REGIO CIVITAS 
- Občanské 

vzdělávání pro 
kulturu, region a 

demokracii 

Univerzita 
Pardubice 

5 857 723,22 Kč 4 662 459,85 Kč 110 176 414,78 Kč 76 NE 76 90 76 76 80,667 28. 

54. CZ.1.07/3.1.00/37.0238 Cesta za poznáním 
Občanské 

sdruţení Dítě s 
diabetem 

4 400 474,88 Kč 3 371 523,14 Kč 113 547 937,92 Kč 76 NE 76 47 94 76 72,333 29. 

55. CZ.1.07/3.1.00/37.0024 
Přirozená péče o 

zdraví dětí 
Labyrint Brno, 

o.s. 
2 918 541,20 Kč 2 640 809,74 Kč 116 188 747,66 Kč 75 NE 75 79 82 79 80,000 30. 

56. CZ.1.07/3.1.00/37.0203 

Systém individuálního 
vzdělávání osob 

ţijících v oblastech se 
zastoupením sociálně 

vyloučených lokalit 

Základní škola 
Marie Curie-

Sklodowské a 
mateřská škola 

Jáchymov, okres 
Karlovy Vary 

4 178 584,19 Kč 3 845 753,39 Kč 120 034 501,05 Kč 75 NE 75 76 70 75 73,667 31. 

57. CZ.1.07/3.1.00/37.0237 

Rozvoj účasti na 
dalším vzdělávání a 
poradenských míst 
dalšího vzdělávání 

Vráţská 
obchodní, spol. s 

r.o. 
9 588 793,08 Kč 8 035 207,92 Kč 128 069 708,97 Kč 75 NE 75 82 63 75 73,333 32. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

6 

58. CZ.1.07/3.1.00/37.0156 

Partnerský projekt 
dalšího vzdělávání 

občanů Pardubického 
kraje v oblasti 

ekologie a 
odpadového 
hospodářství 

Regionální 
rozvojová 
agentura 

Pardubického 
kraje, ve 

zkrácené formě - 
RRA PK 

4 489 846,66 Kč 4 267 131,10 Kč 132 336 840,07 Kč 75 NE 75 75 68 75 72,667 33. 

59. CZ.1.07/3.1.00/37.0051 Zdravý ţivotní styl 
Vzdělávací 

centrum 
Podkrušnohoří 

3 926 969,20 Kč 3 498 310,13 Kč 135 835 150,20 Kč 75 NE 75 66 75 75 72,000 34. 

60. CZ.1.07/3.1.00/37.0116 
Ţijeme s přírodou - 

nikdy není pozdě začít 
DRING 

Consulting s.r.o. 
2 101 589,44 Kč 2 101 589,44 Kč 137 936 739,64 Kč 75 NE 75 47 79 74 66,667 35. 

61. CZ.1.07/3.1.00/37.0252 
Společně pro 

vzdělávání občanů 

Novohradská 
občanská 

společnost o.s. 
7 709 592,00 Kč 6 641 696,00 Kč 144 578 435,64 Kč 74 NE 74 84 74 74 77,333 36. 

62. CZ.1.07/3.1.00/37.0225 

Jde to i jinak: 
moţnosti boje proti 

chudobě a 
odstraňování 
genderových 
nerovností 

Ekumenická 
akademie Praha 

2 505 964,56 Kč 2 146 216,87 Kč 146 724 652,51 Kč 74 NE 74 66 83 74 74,333 37. 

63. CZ.1.07/3.1.00/37.0268 
Finanční gramotnost 

pro kaţdého 
FLEXI CREDIT, 

s.r.o. 
4 767 751,60 Kč 4 221 048,80 Kč 150 945 701,31 Kč 74 NE 74 74 71 74 73,000 38. 

64. CZ.1.07/3.1.00/37.0278 
Kulturní a přírodní 
dědictví patří nám 

všem 

"Brontosauří 
ekocentrum 
Zelený Klub" 

4 967 138,56 Kč 3 447 114,18 Kč 154 392 815,49 Kč 73 NE 73 78 85 78 80,333 39. 

65. CZ.1.07/3.1.00/37.0165 Učíme se příběhy 
EXPERTIS 

PRAHA spol. s 
r.o. 

4 905 816,32 Kč 4 039 766,58 Kč 158 432 582,07 Kč 73 NE 73 73 74 73 73,333 40. 

66. CZ.1.07/3.1.00/37.0104 
Popularizace zdraví - 

Po.Zdrav 
"TECHNOLOGIE 

A INOVACE" 
8 602 157,28 Kč 7 238 909,94 Kč 165 671 492,01 Kč 73 NE 73 60 80 73 71,000 41. 

67. CZ.1.07/3.1.00/37.0038 
Zdravověda pro 

pracovníky s dětmi a 
mládeţí 

Junák - svaz 
skautů a skautek 

ČR, Skautské 
záchranářské 

středisko 

3 761 655,92 Kč 3 655 303,70 Kč 169 326 795,71 Kč 72 NE 72 80 74 75 76,333 42. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

7 

68. CZ.1.07/3.1.00/37.0230 
Rozvoj občanských 

znalostí a dovedností 
ţen na Domaţlicku 

Ústav pro 
ekopolitiku, o.p.s. 

2 278 912,76 Kč 2 015 548,56 Kč 171 342 344,27 Kč 72 NE 72 94 56 72 74,000 43. 

69. CZ.1.07/3.1.00/37.0043 Statistická gramotnost 
CIRCLE Project 

s.r.o. 
2 922 876,27 Kč 2 522 266,27 Kč 173 864 610,54 Kč 72 NE 72 76 66 72 71,333 44. 

70. CZ.1.07/3.1.00/37.0098 Vzdělávání všem 

Střední odborná 
škola a Střední 
odborné učiliště 
stavební, Brno - 

Bosonohy, 
Praţská 38b 

6 973 923,55 Kč 6 287 398,22 Kč 180 152 008,76 Kč 72 NE 72 72 66 72 70,000 45. 

71. CZ.1.07/3.1.00/37.0033 

Rozvoj 
environmentální 

gramotnosti odborné i 
laické veřejnosti 

Bioinstitut, o. p. s. 4 218 704,49 Kč 3 399 886,80 Kč 183 551 895,56 Kč 65 
AN
O 

71,5         46. 

72. CZ.1.07/3.1.00/37.0064 

Komunitní knihovna 
ve Vsetíně jako 
centrum dalšího 

vzdělávání 

Masarykova 
veřejná knihovna 

Vsetín 
3 601 317,50 Kč 3 058 087,98 Kč 186 609 983,54 Kč 71 NE 71 86 71 75 77,333 47. 

73. CZ.1.07/3.1.00/37.0002 
Komunita - proti nudě 

imunita 

Antikomplex - 
hnutí proti 
xenofobii 

7 683 793,80 Kč 7 603 993,80 Kč 194 213 977,34 Kč 71 NE 71 65 90 74 76,333 48. 

74. CZ.1.07/3.1.00/37.0007 Moje univerzita 
Vysoká škola 
logistiky o.p.s. 

3 298 184,81 Kč 3 109 384,81 Kč 197 323 362,15 Kč 70 NE 70 75 95 75 81,667 49. 

75. CZ.1.07/3.1.00/37.0112 
Zvyšování mediální 
gramotnosti v ČR 

Metropolitní 
univerzita Praha, 

o.p.s. 
2 287 146,80 Kč 2 287 146,80 Kč 199 610 508,95 Kč 70 NE 70 61 98 70 76,333 50. 

76. CZ.1.07/3.1.00/37.0136 
QUO VADIS, 
SCIENTIA? 

Comenium o.p.s. 6 318 517,68 Kč 4 107 573,82 Kč 203 718 082,77 Kč 70 NE 70 54 81 70 68,333 51. 

77. CZ.1.07/3.1.00/37.0005 

Rozvoj obecných a 
odborných 

kompetencí občanů v 
rámci 

mezigeneračního 
dialogu 

INFACILITY, 
s.r.o. 

9 127 665,36 Kč 7 134 113,16 Kč 210 852 195,93 Kč 70 NE 70 49 77 74 66,667 52. 

78. CZ.1.07/3.1.00/37.0110 Aktivně občanem 
Centrum 
evropské 

spolupráce s.r.o. 
9 523 744,22 Kč 6 704 778,66 Kč 217 556 974,59 Kč 69 NE 69 96 67 69 77,333 53. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

8 

79. CZ.1.07/3.1.00/37.0215 
Bezpečnost chování 
na sociálních sítích 

CARTEL 
PUBLICITÉ s.r.o. 

4 542 410,00 Kč 3 303 410,00 Kč 220 860 384,59 Kč 69 NE 69 80 68 69 72,333 54. 

80. CZ.1.07/3.1.00/37.0221 
Nejlepší salát je 

míchaný 

"Občanské 
sdruţení SLOVO 

21" 
4 220 576,80 Kč 2 891 271,40 Kč 223 751 655,99 Kč 69 NE 69 67 76 69 70,667 55. 

81. CZ.1.07/3.1.00/37.0070 
Ekospotřebitelství - 
udrţitelná spotřeba 

lidsky a pro lidi 

"Brontosauří 
ekocentrum 
Zelený Klub" 

3 303 707,36 Kč 2 375 224,36 Kč 226 126 880,35 Kč 69 NE 69 81 53 69 67,667 56. 

82. CZ.1.07/3.1.00/37.0020 Zdravá jsi krásná! 
Občanské 

sdruţení Anabell 
2 913 940,29 Kč 2 913 940,29 Kč 229 040 820,64 Kč 68 NE 68 77 72 73 74,000 57. 

83. CZ.1.07/3.1.00/37.0174 
Kurz sPrávní 
sebeobrany 

Ekologický právní 
servis 

5 106 164,56 Kč 4 641 016,16 Kč 233 681 836,80 Kč 68 NE 68 59 82 68 69,667 58. 

84. CZ.1.07/3.1.00/37.0095 

Komplexní vzdělávací 
program pro ţeny 

zaměřený na rozvoj 
základní občanské 

gramotnosti 

Základní škola 
Uničov, Pionýrů 

685 
3 636 755,05 Kč 3 377 155,05 Kč 237 058 991,85 Kč 68 NE 68 62 68 68 66,000 59. 

85. CZ.1.07/3.1.00/37.0250 

Podpora šíření 
dalšího vzdělávání na 

Liberecku a 
Jablonecku 

Centrum 
Generace, o.s. 

3 849 161,70 Kč 3 688 445,70 Kč 240 747 437,55 Kč 67 NE 67 73 72 72 72,333 60. 

86. CZ.1.07/3.1.00/37.0246 

Vzdělávání v oblasti 
obecných a 
odborných 

kompetencí v 
produktivním věku 

ACADEMIA 
IREAS, o.p.s. 

3 716 616,50 Kč 3 186 265,50 Kč 243 933 703,05 Kč 67 NE 67 60 69 67 65,333 61. 

87. CZ.1.07/3.1.00/37.0078 

Zvyšování aktivní 
občanské participace 

formou Festivalu 
participace a dalších 

aktivit. 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 

4 450 244,92 Kč 3 700 576,76 Kč 247 634 279,81 Kč 67 NE 67 73 30 67 56,667 62. 

88. CZ.1.07/3.1.00/37.0169 
Občanské vzdělávání 

osob s trvalým 
pobytem v ČR 

Asociace 
občanských 

poraden 
4 782 680,00 Kč 3 478 345,00 Kč 251 112 624,81 Kč 66 NE 66 61 88 66 71,667 63. 

89. CZ.1.07/3.1.00/37.0055 Já rodič a škola 
Stálá konference 

asociací ve 
vzdělávání, o.s. 

3 298 043,83 Kč 2 864 157,83 Kč 253 976 782,64 Kč 66 NE 66 71 68 70 69,667 64. 



Seznam projektů zařazených do Zásobníku projektů 

9 

90. CZ.1.07/3.1.00/37.0122 

Občané sobě -pilotní 
projekt  individuálního 

dalšího vzdělávání 
občanů malých obcí 

středních Čech 

HERMÉS 2 428 628,80 Kč 2 428 628,80 Kč 256 405 411,44 Kč 66 NE 66 58 67 66 63,667 65. 

91. CZ.1.07/3.1.00/37.0119 
Prevence šikany 

"ZASTAVME 
ŠIKANU!" 

PRAŢSKÁ 
MEZINÁRODNÍ 
MANAŢERSKÁ 

ŠKOLA 

9 254 246,40 Kč 6 183 649,12 Kč 262 589 060,56 Kč 65 NE 65 65 80 70 71,667 66. 

92. CZ.1.07/3.1.00/37.0001 
Akademie 

svobodného a 
aktivního občanství 

Síť mateřských 
center o.s. 

4 646 395,14 Kč 4 593 295,14 Kč 267 182 355,70 Kč 65 NE 65 71 70 70 70,333 67. 

93. CZ.1.07/3.1.00/37.0175 

Podpora finančního 
vzdělávání a finanční 
gramotnosti obyvatel 

ČR 

A.F.M. Adviser 
Group, a.s. 

3 723 684,70 Kč 3 348 703,12 Kč 270 531 058,82 Kč 65 NE 65 78 47 65 63,333 68. 

 

 


